
BTV-Ligen | Sommer 2021

Herren 50 Landesliga Gr. 029 SU
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Pfarrkirchen (03168) 7 14:0 51:12 103:29 647:333
2 TC Zwiesel (03248) 7 12:2 34:29 71:73 532:603
3 MTTC Iphitos München (01025) 7 8:6 37:26 81:56 556:452
4 TSV Siegsdorf (02331) 7 6:8 31:32 72:70 560:520
5 TC Bad Aibling (02029) 7 6:8 27:36 63:77 513:559
6 TeG Mühldorf (02800) 7 4:10 28:35 63:76 518:542
7 TC Rot-Weiß Freising (02101) 7 4:10 26:37 62:85 507:630
8 TC Rot-Weiß Landshut II (03114) 7 2:12 18:45 45:94 433:627

Spielleiter
Karl-Heinz Zeidler, ,
Tel: 0821/992094 / Fax: 0821/9987861 / eMail: karl-heinz.zeidler@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 12.06.2021 13:00

13:00
13:00
13:00

TC Rot-Weiß Freising
TC Rot-Weiß Landshut II
MTTC Iphitos München
TSV Siegsdorf

TC Bad Aibling
TC Pfarrkirchen
TeG Mühldorf
TC Zwiesel

 
 
 
 

3:6
0:9
7:2
3:6

So.
 

20.06.2021
 

10:00
 
10:00
10:00
12:00

TeG Mühldorf
Spielort: TSV Mühldorf
TSV Siegsdorf
TC Pfarrkirchen
TC Zwiesel

TC Bad Aibling
 
TC Rot-Weiß Landshut II
TC Rot-Weiß Freising
MTTC Iphitos München

 
 
 
 
 

3:6
 

7:2
7:2
5:4

So. 27.06.2021 10:00
10:00
10:00
10:00
 

TC Rot-Weiß Freising
TC Zwiesel
TC Bad Aibling
TeG Mühldorf
Spielort: TSV Mühldorf

MTTC Iphitos München
TC Rot-Weiß Landshut II
TC Pfarrkirchen
TSV Siegsdorf
 

 
 
 
 
 

4:5
6:3
1:8
4:5
 

Sa. 03.07.2021 13:00
13:00
13:00
13:00

TSV Siegsdorf
TC Zwiesel
MTTC Iphitos München
TC Rot-Weiß Landshut II

TC Bad Aibling
TC Rot-Weiß Freising
TC Pfarrkirchen
TeG Mühldorf

 
 
 
 

4:5
6:3
3:6
2:7

So. 11.07.2021 10:00
10:00
10:00
11:00

TC Rot-Weiß Landshut II
TC Rot-Weiß Freising
TC Pfarrkirchen
TC Bad Aibling

MTTC Iphitos München
TSV Siegsdorf
TeG Mühldorf
TC Zwiesel

 
 
 
 

3:6
5:4
7:2
4:5

Sa. 17.07.2021 13:00
13:00
13:00
 
13:00

TSV Siegsdorf
TC Bad Aibling
TeG Mühldorf
Spielort: TSV Mühldorf
TC Zwiesel

MTTC Iphitos München
TC Rot-Weiß Landshut II
TC Rot-Weiß Freising
 
TC Pfarrkirchen

 
 
 
 
 

5:4
4:5
6:3
 

1:8
Sa. 24.07.2021 13:00

13:00
13:00
13:00
 

MTTC Iphitos München
TC Rot-Weiß Freising
TC Pfarrkirchen
TeG Mühldorf
Spielort: TSV Mühldorf

TC Bad Aibling
TC Rot-Weiß Landshut II
TSV Siegsdorf
TC Zwiesel
 

 
 
 
 
 

8:1
6:3
6:3
4:5
 

Legende
HP...Hallenpflicht
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z...Mannschaft zurückgezogen
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